ПРОТОКОЛ
заседания совета Форсайт-центра

«Профилактика дорожно-транспортных происшествий с участием
несовершеннолетних «Юные инспекторы движения»»

по теме «Рассмотрение и утверждение программы Форсайт-центра МАДОУ
г.Нижневартовска ДС№44 «Золотой ключик»»

от 05.10.2020 №_1

Место проведения: МАДОУ ДС № 44 "Золотой ключик"
Присутствовали (общее количество участников заседания): 5 человек

Председатель: Гладких Ольга Ивановна, заведующий МАДОУ ДС № 44 «Золотой
ключик»
Заместитель председателя:
Гончарова Дарья Александровна, заместитель заведующего по BMP МАДОУ ДС № 44
«Золотой ключик»
Блюмская Кристина Владимировна, старший воспитатель МАДОУ ДС № 44 «Золотой
ключик»

Секретарь:
Литвинова Екатерина Валерьевна, учитель-логопед МАДОУ ДС №44 «Золотой
ключик»
Приглашенные:
Марченко Светлана Валентиновна, методист МАУ города Нижневартовска «Центр
развития образования».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приветственное слово заместителя председателя Форсайт-центра
2. Ознакомление с проектом программы Форсайт-центра «Профилактика
дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних «Юные
инспекторы движения»»
3. Ознакомление с планом мероприятий в рамках деятельности Форсайт-центра
4. Утверждение программы Форсайт-центра.

СЛУШАЛИ:
1. Гончарову Дарью Александровну,
заместителя заведующего по BMP,
МАДОУ ДС № 44 «Золотой ключик»,
заместителя председателя Форсайт-
центра

Ознакомила с повесткой заседания
Форсайт-центра «Профилактика
дорожно-транспортных происшествий с
участием несовершеннолетних «Юные
инспекторы движения»»

2. Гончарову Дарью Александровну,
заместителя заведующего по BMP,
МАДОУ ДС № 44 «Золотой ключик»

Ознакомила с проектом программы
форсайт-центра «Профилактика
дорожно-транспортных происшествий с
участием несовершеннолетних «Юные
инспекторы движения»» на 2020-2021

уч.год.
3. Гончарову Дарью Александровну,
заместителя заведующего по BMP,
МАДОУ ДС № 44 «Золотой ключик»

Ознакомила планом мероприятий в
рамках реализации программы Форсайт-
центра.
В 2020-2021 уч.году запланировано 4
заседания Форсайт-центра (3
мероприятия в дистанционном режиме и
1 мероприятие на летний
оздоровительный период в формате
флешмоба на территории
оз.Комсомольское)

ГОЛОСОВАЛИ:
за 5
против нет
воздержались нет

РЕШИЛИ:
1. Утвердить программу Форсайт-центра «Профилактика дорожно-транспортных
происшествий с участием несовершеннолетних «Юные инспекторы движения»».

2. Разместить программу и состав совета Форсайт-центра в личном кабинете
сотрудника на портале системы образования города Нижневартовска до 23.10.2020г.

3. Создать страницу Форсайт-центра на официальном сайте МАДОУ ^Нижневартовска
ДС №44 «Золотой ключик» до 23.10.2020г.

Заместитель председатель /  /  Гончарова Д.А.